产品手册
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 16 页
思科 Firepower NGFW
思科 Firepower® NGFW（下一代防火墙）是业内首款专注于威胁防御的下一代防火
墙，它将多种功能完全集于一身，采用统一管理，可在攻击前、攻击中和攻击后提供独
一无二的高级威胁防护。
阻止更多威胁 使用行业领先的思科®
 高级恶意软件防护 (AMP) 和沙盒技术遏制各种已知和未知恶意软件。

师并访问 Cisco.com 资源。您可以收到快速、专业的答复以及解决严重网络问题所需的特别说明。
智能网络支持服务提供以下设备级支持：
● 在全球范围享受思科 TAC 专业工程师提供的全天候服务
● 随时访问 Cisco.com 中丰富的在线知识库、资源和工具
● 丰富的硬件更换选项，包括 2 小时、4 小时和下一工作日 (NDB) 先行更换，以及返修 (RFR)
● 操作系统软件持续更新，包括已获许可的功能集中的次要版本和主要版本
● 通过 Smart Call Home 对选定设备实施主动诊断，发出实时风险通告
此外，通过可选的思科智能网络支持服务现场服务，我们可以派遣现场工程师到场安装更换部件，并帮助确保网络
运行良好。有关智能网络支持服务的详细信息，请访问：https://www.cisco.com/c/en/us/services/portfolio/product-
technical-support/smart-net-total-care.html 。
选择部件号
表 11、12 和 13 提供有关思科 Firepower NGFW 解决方案部件号的详细信息。有关其他配置选项和附件，请参阅
《订购指南》。
表 11. 思科 Firepower 2100 系列：部分产品组件
部件号（设备主要捆绑包） 说明
FPR2110-BUN 思科 Firepower 2110 主捆绑包
FPR2120-BUN 思科 Firepower 2120 主捆绑包
FPR2130-BUN 思科 Firepower 2130 主捆绑包
FPR2140-BUN 思科 Firepower 2140 主捆绑包
部件号（网络模块） 说明
FPR2K-NM-8X10G= 备用思科 Firepower 8 端口 SFP+ 网络模块
部件号（运行 FTD 软件的设备）
FPR2110-NGFW-K9 思科 Firepower 2110 NGFW 设备，1RU
FPR2120-NGFW-K9 思科 Firepower 2120 NGFW 设备，1RU
FPR2130-NGFW-K9 思科 Firepower 2130 NGFW 设备，1RU，1 个网络模块托架
FPR2140-NGFW-K9 思科 Firepower 2140 NGFW 设备，1RU，1 个网络模块托架
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 14 页，共 16 页
思科 Firepower 2100 系列 NGFW 的部分许可证
L-FPR2110T-TMC= 思科 Firepower 2110 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
L-FPR2120T-TMC= 思科 Firepower 2120 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
L-FPR2130T-TMC= 思科 Firepower 2130 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
L-FPR2140T-TMC= 思科 Firepower 2140 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
注：这些可选的安全服务许可证可按 1 年、3 年或 5 年期限进行订购。
部件号（运行 ASA 软件的设备）
FPR2110-ASA-K9 思科 Firepower 2110 ASA 设备，1RU
FPR2120-ASA-K9 思科 Firepower 2120 ASA 设备，1RU
FPR2130-ASA-K9 思科 Firepower 2130 ASA 设备，1RU，1 个网络模块托架
FPR2140-ASA-K9 思科 Firepower 2140 ASA 设备，1RU，1 个网络模块托架
可选的 ASA 软件许可证 说明
L-FPR2K-ENC-K9= 用于向思科 Firepower 2100 系列中的 ASA 启用强加密的许可证
L-FPR2K-ASASC-10= 适用于思科 Firepower 2100 的追加安全情景许可证（10 个）
L-FPR2K-ASASC-5= 适用于思科 Firepower 2100 的追加安全情景许可证（5 个）
硬件备件
请参阅备件订购指南，包括安装支架、备用风扇、电源和固态驱动器 (SSD)
表 12. 思科 Firepower 4100 系列：部分产品组件
部件号（设备主要捆绑包） 说明
FPR4110-BUN 思科 Firepower 4110 主要捆绑包，适用于 ASA 或思科 Firepower 威胁防御软件映像
FPR4120-BUN 思科 Firepower 4120 主要捆绑包，适用于 ASA 或思科 Firepower 威胁防御软件映像
FPR4140-BUN 思科 Firepower 4140 主要捆绑包，适用于 ASA 或思科 Firepower 威胁防御软件映像
FPR4150-BUN 思科 Firepower 4150 主要捆绑包，适用于 ASA 或思科 Firepower 威胁防御软件映像
部件号（备用网络模块） 说明
FPR4K-NM-8X10G= 备用思科 Firepower 8 端口 SFP+ 网络模块
FPR4K-NM-4X40G= 备用思科 Firepower 4 端口 QSFP+ 网络模块
硬件备件
请参阅备件订购指南，包括安装支架、备用风扇、电源和固态驱动器 (SSD)
可选的 ASA 软件许可证 说明
L-F4K-ASA-CAR 用于向 ASA 添加运营商安全功能的许可证
L-FPR4K-ENCR-K9 用于向思科 Firepower 4100 系列中的 ASA 启用强加密的许可证
L-FPR4K-ASASC-10 适用于思科 Firepower 4100 的追加安全情景许可证（10 个）
思科 Firepower 4100 系列 NGFW 的部分许可证
L-FPR4110T-TMC= 思科 Firepower 4110 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
L-FPR4120T-TMC= 思科 Firepower 4120 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
L-FPR4140T-TMC= 思科 Firepower 4140 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
L-FPR4150T-TMC= 思科 Firepower 4150 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
注：这些可选的安全服务许可证可按 1 年、3 年或 5 年期限进行订购。
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 15 页，共 16 页
表 13. 思科 Firepower 9300：部分产品组件
部件号（机箱） 说明
FPR-C9300-AC 思科 Firepower 9300 交流机箱 - 包括 2 个电源装置、4 个风扇和机架安装套件（3RU；最多可
容纳 3 个安全模块）
FPR-C9300-DC 思科 Firepower 9300 直流机箱 - 包括 2 个电源装置、4 个风扇和机架安装套件（3RU；最多可
容纳 3 个安全模块）
FPR-C9300-HVDC 思科 Firepower 9300 高压直流机箱 - 包括 2 个电源装置、4 个风扇和机架安装套件（3RU；最
多可容纳 3 个安全模块）
部件号（安全模块） 说明
FPR9K-SM-24 24 物理内核安全模块（NEBS 就绪）
FPR9K-SM-36 36 物理内核安全模块
FPR9K-SM-44 44 物理内核安全模块
适用于思科 Firepower 9300 的 ASA 软件许可证 说明
L-F9K-ASA-CAR 用于向 ASA 添加运营商安全功能的许可证
L-F9K-ASA-CAR= 用于向 ASA 添加运营商安全功能的许可证
L-F9K-ASA-SC-10 用于向思科 Firepower 9000 中的 ASA 添加 10 个安全情景的许可证
L-F9K-ASA-SC-10= 用于向思科 Firepower 9000 中的 ASA 添加 10 个安全情景的许可证
L-F9K-ASA 用于在思科 Firepower 9300 模块中运行标准 ASA 的许可证
L-F9K-ASA= 用于在思科 Firepower 9300 模块中运行标准 ASA 的许可证
L-F9K-ASA-ENCR-K9 用于向思科 Firepower 9000 中运行的 ASA 启用强加密的许可证
思科 Firepower 9300 NGFW 威胁防御软件许可证 说明
FPR9K-TD-BASE 适用于思科 Firepower 9300 NGFW 的思科 Firepower 威胁防御基本许可证
L-FPR9K-SM24-TMC= 思科 Firepower 9000 SM-24 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
L-FPR9K-SM24-TMC-3Y 思科 Firepower 9000 SM-24 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 3 年服务
L-FPR9K-SM36-TMC= 思科 Firepower 9000 SM-36 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
L-FPR9K-SM36-TMC-3Y 思科 Firepower 9000 SM-36 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 3 年服务
L-FPR9K-SM44-TMC= 思科 Firepower 9000 SM-44 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 许可证
L-FPR9K-SM44-TMC-3Y 思科 Firepower 9000 SM-44 威胁防御威胁、恶意软件和 URL 3 年服务
*注：如果使用“故障时自动旁路”网络模块，Firepower 9300 还可以作为专用威胁传感器部署。有关详细信息，请
联系您的思科代表。
保修信息
有关保修信息，可在 cisco.com 上的产品保修页面获取。